H. AYUNTAMIENTO SAN QUINTIN
Reporte de Indicadores de la Postura Fiscal :
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
: (F'ESOS)

Congepto -

Devengédﬁ i

Pagado !

I. Ingreso Presupuestario
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = I- 1)

$324,092,532.30
$324,092,532.30
$0.00
$232,458,493.85
$232,458,493.85
$0.00
$91,634,038.45

$324,092,532.30
$324,092,532.30
$0.00
$232,220,738.87
$232,220,738.87
$0.00
$91,871,793.43

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

Concepto

: :Devengado

..""_Pagado

III Balance Presupuesiarm (Supera\nt 0 Dermt)
A% Intereses Comlsmnes y Gasms de la Deuda

$91,634, 038. 45
$0.00

$91, 8?1 793.43
§91,871,793.43

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la Deuda
C. Endeudamiento o Desendeudamiento

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
 $0.00
$0.00

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

Cifras preliminares al cierre del ejercicio 2025

LIC. MIRIAM ELIZABETH CANO NUNEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

ENCARGADADE D

ESHACHO DE LA TESORERIA

LIC. BER%;CIA VEGA
MUNTCIPAL




