



**H. AYUNTAMIENTO SAN QUINTÍN**  
Reporte de Indicadores de la Postura Fiscal  
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025.  
(PESOS)

Concepto	Devengado	Pagado
<b>I. Ingreso Presupuestario</b>		
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa	\$324,092,532.30	\$324,092,532.30
2. Ingresos del Sector Paraestatal	\$0.00	\$0.00
<b>II. Egresos Presupuestarios (II=3+4)</b>		
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa	\$232,458,493.85	\$232,220,738.87
4. Egresos del Sector Paraestatal	\$232,458,493.85	\$232,220,738.87
<b>III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)</b>	\$0.00	\$0.00
	<b>\$91,634,038.45</b>	<b>\$91,871,793.43</b>

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

Concepto	Devengado	Pagado
<b>III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)</b>	<b>\$91,634,038.45</b>	<b>\$91,871,793.43</b>
<b>IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V= III- IV)</b>	<b>\$91,634,038.45</b>	<b>\$91,871,793.43</b>

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

Concepto	Devengado	Pagado
<b>A. Financiamiento</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>B. Amortización de la Deuda</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>
<b>C. Endeudamiento o Desendeudamiento</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$0.00</b>

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.

Cifras preliminares al cierre del ejercicio 2025

LIC. MIRIAM ELIZABETH CANO NUÑEZ  
PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. BERTA GARCIA VEGA  
ENCARGADA DE DESPACHO DE LA TESORERIA  
MUNICIPAL